
ЗАХТЕВ ЗА ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  ЗА  
ЈНМВ БР.1.2.1/2015 

 
 
ПИТАЊЕ: 

Обраћам Вам се са питањима у вези ЈАВНА НАБАВКА бр. 1.2.1/2015 
 У опсу предмета јавне набавке  у прве две колоне је истоветан текст 
Укупна цена појединачног оброка (1 оброк  у који су укључени сви елементи оброка, трошк. 
амбалаже, трошк. транспорта и остали трошкови)  са ПДВ-ом – ручак упакован  са колачем или 
воћем:  
 

Да ли је дошло до гршке у писању или треба писати истуветну цену? 

 

ОДГОВОР: 
У Конкурсној документацији ЈНМВ 1.2.1. /2015 – испорука готових оброка за ученике у 
продуженом боравку у школској 2015/16. години, на страни 15/19 - 3) ОПИС 
ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ -   у првој рубрици табеле стоји: „Укупна цена појединачног оброка 
(1 оброк  у који су укључени сви елементи оброка, трошк. амбалаже, трошк. транспорта и остали трошкови)  
без ПДВ-а – ручак упакован са колачем  или воћем:“   
 
а у другој рубрици табеле  (испод) стоји: 
 
„Укупна цена појединачног оброка (1 оброк  у који су укључени сви елементи оброка, трошк. амбалаже, 
трошк. транспорта и остали трошкови)  са ПДВ-ом – ручак упакован  са колачем или воћем:“  
 
Дакле, у питању је цена са ПДВ-ом и цена без ПДВ-а. 
 
 
 
 
У Београду, дана 28.09.2015. године. 
 

 
Оливера Гавриловић,  

Лице задужено за послове јавне набавке 
 
 

 

 


